1

2021年9月1日

各位

株式会社ファミマ・リテール・サービス

〒112-0014

東京都文京区関口1-44-10

M-City 江戸川橋ビル 6F

 TEL 03-6265-0136（代表）FAX 03-6265-0143

代表取締役の交代に関するお知らせ

当社は、2021年9月1日開催の臨時取締役会において、以下のとおり代表取締役の交代について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

1. 代表取締役の交代

（1）新任（2021年9月1日）

氏名 新役職 現役職

藤本 洋司 代表取締役社長
株式会社ファミリーマート

台湾ファミリーマート出向 部長

（2）退任（2021年8月31日）

氏名 現役職

仁村 孝博 代表取締役社長

以上